ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN BÌNH SƠN

Số:         /UBND-NNNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày       tháng  7   năm 2022
V/v chỉ đạo giải quyết vướng

mắc đất đai liên quan đến Cụm

công nghiệp Bình Nguyên

      Kính gửi:

                                           - Phòng Tài nguyên và Môi trường;

                                           - Ban Quản lý Cụm công nghiệp và Đô thị.

Qua xem xét nội dung Báo cáo số 257/BC-CCN&ĐT ngày 07/7/2022 của

Ban Quản lý Cụm công nghiệp và Đô thị về vướng mắc liên quan đến việc điều

chỉnh Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của các doanh nghiệp tại Cụm công

nghiệp Bình Nguyên. Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Phòng Tài nguyên và Môi trường: Xem xét, có ý kiến đối với việc

điều chỉnh tọa độ, ranh giới và diện tích đất của các doanh nghiệp tại Cụm công

nghiệp Bình Nguyên theo ý kiến đề nghị của Ban Quản lý Cụm công nghiệp và

Đô thị tại Báo cáo nêu trên.

2. Ban Quản lý Cụm công nghiệp và Đô thị: Chủ trì, phối hợp với

Phòng Tài nguyên và Môi trường tham mưu trình UBND huyện xem xét có ý

kiến đối với việc điều chỉnh tọa độ, ranh giới và diện tích đất của các doanh

nghiệp tại Cụm công nghiệp Bình Nguyên theo đúng quy định.

Yêu cầu Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện, Giám đốc Ban

Quản lý Cụm công nghiệp và Đô thị triển khai thực hiện nội dung Công văn

này; báo cáo kết quả cho UBND huyện trước ngày 22/7/2022./.

Nơi nhận:
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TT. Huyện ủy, TT. HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP: C, PCVP; CVNN.

- Lưu: VT.

                   Ngô Văn Dụng

		2022-07-14T14:35:00+0700

		2022-07-14T15:20:56+0700

		2022-07-14T15:20:56+0700

		2022-07-14T15:20:56+0700